

Vážení,

dovoluji se obrátit se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s následujícími dotazy:

1) Byla změna č. 3 územního plánu Ostravy vydaná usnesením č. 2143/ZM1822/35 ze dne 22.06.2022 formou opatření obecné povahy napadena žalobou (návrh na zrušení opatření obecné

povahy)?

2) Pokud ano, v jakém rozsahu a jaký byl výsledek sporu?

Děkuji.

S přátelským pozdravem

Středočeský úřad pro ochranu osobních údajů
 Úřad pro ochranu osobních údajů
 Úřad pro ochranu osobních údajů

PRÍJEM	09-08-2023	PLATEB
PRÍJEM	PRÍLOHY /	POČET LISTŮ 1
ČÍSLO	SMO/484452/23	

Dvořák & Křiváček, advokátní kancelář s.r.o.

E-mail:

Tel.: (+420)

Web: <



Vaše značka:

Dvořák & Křiváček, advokátní kancelář s.r.o.

Ze dne:

Vážený pan

Č. j.: SMO/498693/23/ÚPaSŘ

Sp. zn.: S-SMO/487452/23/ÚPaSŘ/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 15.08.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy obdržel dne 08.08.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně žádáte o odpověď na tyto otázky:

- 1) Byla změna č. 3 Územního plánu Ostravy vydaná usnesením č. 2143/ZM1822/35 ze dne 22.06.2022 formou opatření obecné povahy napadena žalobou (návrh na zrušení opatření obecné povahy)?
- 2) Pokud ano, v jakém rozsahu a jaký byl výsledek sporu?

K Vaši žádosti Vám sdělujeme, že Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu k dnešnímu dni nedisponuje informací, že by Změna č. 3 Územního plánu Ostravy byla napadena soudní žalobou.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-